Impuesto al Valor Agregado 13%: 11.67

Sub-total: 89.80

IVA percibido: 0.00

IVA retenido: 0.00

Retención renta: 0.00

Monto total de la operación: 101.47

Total otros montos no afectos: 0.00

Total imp. especifico: 0

Total iva ad valorem: 0

Total a pagar (USD): 101.47

Valor en letras: CIENTO Y UNO 47/100 USD
Observaciones:

Condición de la operación: Credito

Forma de Pago: Billetes y Monedas

Responsable por parte de emisor: No. de documento:

Responsable por parte de receptor: No. de documento: